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Gilleleje Golfklub har i dag omkring 950 aktive medlemmer og råder over en 
smuk og naturskøn bane samt gode trænings, klub og restaurant faciliteter.  
  
Vi hjælper gerne de enkelte sponsorer med at få mest muligt ud af deres 
sponsorat. Kontakt klubmanager Peter Rønne, pr@ggk.dk / tlf. 48 71 80 56 eller 
Sponsorudvalget på sponsor@,ggk.dk og hør mere om mulighederne som 
sponsor til Gilleleje Golfklub.  
 
Klubben tilbyder en række forskellige sponsorater.  
 

GGK erhvervsnetværk 
Sponsorer kan deltage i GGK erhvervsnetværk, der er oprettet i samarbejde med 
Hornbæk- og Asserbo golfklubber. Her vil sponsorerne, i en afslappet sammenhæng, 
kunne møde hinanden, netværke og udveksle viden og erfaring, som det nu er relevant 
inden for det nordsjællandske erhvervsliv. 
 
I Erhvervsnetværket afholdes en gennem sæsonen løbende turnering mellem alle 
sponsorer i de tre klubber med én spilledag i hver klub, og typisk også tillægsrunder på 
Gilleleje Golfklubs bane. Alle turneringer tæller med i kåringen af Gilleleje Golfklubs tre 
bedste spillere, som endelig afgøres ved afslutningsturneringen i Halmstad Golfklub i 
Sverige, hvor de tre bedste spillere får turen betalt.   
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Sponsorpakker 
Sponsorater til Gilleleje Golfklub er inddelt i en lille, mellem og stor pakke. Her er en 
oversigt over indholdet af hver pakke.  Sponsoratet kan udvides til et ”aktivt sponsorat” 
ved at tilkøbe, som en del af sponsoratet, et personligt medlemskab af Gilleleje Golfklub. 

 
  Lille Mellem Stor 

Indhold \ Pris - minimum 8.000 kr. 16.000 kr. 32.000 kr. 

Logo på GGK.dk og sponsortavle i klubben √ √ √ 

Medlem af GGK Erhvervsnetværk √ √ √ 

Fribilletter til greenfee √ (4) √ (8) √ (12) 

Fribilletter til buggy √ (2) √ (4) √ (6) 

Tilkøb af personligt medlemskab (Aktiv Sponsor) – normalt 
kontingent 

√ √ √ 

Tilkøb af Kongegolf medlemskab – normalt kontingent  √ √ √ 

Tilkøb af firmamedlemskab – normalt firma kontingent √ √ √ 

Frie træningstimer a 25 min. 
 

√ (2) √ (4) 

Adgang til benyttelse af klublokale til foredrag/firma 
arrangement 

 
√ √ 

Træner med på banen - 9 huller 
  

√ 

Løbende adgang til rubrik annoncering på GGK.dk eller poster i 
klubhus 

  
√ 

Adgang til kunde-arrangement, f.eks. Company Day (rabat på 
normal pris) 

  
√ 

Tilbud om rubrikannonce indeholdt i GGK helside annonce i 
Ugeposten 

  
√ 

 

Særsponsorater 
Der kan også vælges sponsorering af enkelte begivenheder eller annoncer mv. tilpasset 
den enkelte sponsor, f.eks.: 

▪ Sponsorering af en turnering  
▪ Sponsorering af præmier 
▪ Hole-in-one sponsorat 
▪ Sponsorat af skilt (hul, greenfee flag, buggy, scorekort, baneguide, træningsskur, 

parkeringsplads mv) 
▪ Tøjsponsorat til regions eller junior hold mv (Logo på tøjet) 
▪ Sponsorat målrettet juniorer / ungdomshold 

 
Sponsoratets størrelse aftales individuelt. 


